[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2022 года
     № 176
О признании утратившим силу решения Думы города
от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования
и застройки города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О признании утратившим силу решения Думы города от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки города Радужный», принимая во внимание протокол общественных обсуждений от 18.03.2022, заключение о результатах проведения общественных обсуждений от 18.03.2022, Дума города Радужный решила:
1. Признать утратившими силу решения Думы города:

- от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный»;

- от 24.04.2012 № 265 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования город Радужный, утвержденные решением Думы города от 26.02.2009 № 557»;
- от 23.04.2015 № 574 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Радужный»;
- от 28.09.2017 № 274 «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 № 557 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный»;

- от 28.09.2018 № 381 «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный»;
- от 19.12.2019 № 517 «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный»;

- от 24.04.2020 № 564 «О внесении изменений в решение Думы города от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный»;

- от 29.04.2021 № 62 «О внесении изменений в решение Думы города от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный»;

- от 23.12.2021 № 127 «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки города Радужный».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города
Глава города

______________ Г.П. Борщёв
____________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 2022 года

           «___» __________ 2022 года